
 

 
Omschrijving: 

De aanbesteding betreft de realisatie van een Smart City Platform in en samen met de gemeente Hilversum.
 
Het Smart City Platform zien wij als een van de middelen om van Hilversum een Smart City te maken. Gebruikers van
het Smart City Platform zijn de inwoners, bedrijven en de gemeente. Het Smart City Platform draagt als middel
expliciet bij aan het verzamelen, beschikbaar stellen van data op een dataplatform. Hiertoe kunnen data uit en over de
stad worden verzameld, waarbij het Smart City Platform toegang tot en onderhoud van de noodzakelijke fysieke
infrastructuur biedt. We voorzien dat enkel het beschikbaar stellen van data niet resulteert in nieuwe diensten. Data
wordt daarom niet alleen beschikbaar gesteld, maar dienstontwikkeling wordt gestimuleerd.
 
In het onderdeel documenten is een uitgebreidere projectbeschrijving opgenomen.
 
.
 
Toelichting: 

In deze nota van inlichtingen zijn de vragen die na 15 januari 2019 zijn gesteld opgenomen. Twee procesvragen zijn
via TenderNed beantwoord. Voor de overige antwoorden wordt verwezen naar de bijlage die apart in TenderNed is
geupload onder Documenten/Nota van Inlichtingen/Selectiefase.
 
 

 

Nota van Inlichtingen Smart City Platform Gemeente Hilversum

Aanbesteding Smart City Platform Gemeente Hilversum
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hilversum
Referentie:

Nr:
Categorie Aanbestedingsprocedure
Betreft Mogelijkheid tot stellen vragen t.b.v. Nota van Inlichtingen

1 Vraag
In het startdocument onder par. 4.2 staat een datum genoemd van 15 januari 2019. Moet dit
niet zijn 23 januari 2019?
Daar het tot deze tijd nog mogelijk is vragen te stellen via TenderNed?
Antwoord Vrijgegeven: 22-01-2019
Tussen het Startdocument en TenderNed is inderdaad een verschil in de planning ontstaan.
In het Startdocument is opgenomen dat de in TenderNed opgenomen planning vigerend is.
Dat betekent dat vragen inderdaad tot 23 januari 2019 om 12:00 kunnen worden gesteld.
Om voldoende tijd te kunnen garanderen tussen nota van inlichtingen en aanmeldingen,
zullen de vragen die binnen de deadline van 15 januari 2019 vandaag van een antwoord
worden voorzien. De Gemeente zal de overige vragen uiterlijk overeenkomstig de planning
van TenderNed beantwoorden.

Nr:
Categorie Aanbestedingsprocedure
Betreft Startdocument paragraaf 3.1

2 Vraag
Schuift de deadline van 4 februari naar achter nu de termijn om vragen te stellen is verlengd?
Antwoord Vrijgegeven: 22-01-2019
Ook hier hanteert de gemeente de planning die is opgenomen in TenderNed.
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